

**Årsredovisning för**  
**Ljudteknik Sthlm AB**

559026-8123

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Patrik Ulveklint  
Styrelseledamot

2023-06-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ljudteknik Sthlm AB, 559026-8123, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver sedan dess tjänster inom ljudteknik, musik, samt försäljning av motorcyklar och tillbehör och därmed förenlig verksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	708 768	475 483	343 081	590 227
Resultat efter finansiella poster	-50 393	162 300	-33 204	57 700
Soliditet %	78	76	67	70

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 49% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att verksamheten återigen återställts och ökat efter coronapandemin.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	114 824	133 432
Balanseras i ny räkning		133 432	-133 432
Årets resultat			-50 393
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>248 256</b>	<b>-50 393</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	248 256
Årets resultat	-50 393
<b>Summa</b>	<b>197 863</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	197 863
<b>Summa</b>	<b>197 863</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		708 768	475 483
Övriga rörelseintäkter		5 326	201 623
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>714 094</b>	<b>677 106</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 708
Övriga externa kostnader		-138 031	-75 001
Personalkostnader	3	-626 521	-438 097
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-764 552</b>	<b>-514 806</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-50 458</b>	<b>162 300</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		81	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>65</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-50 393</b>	<b>162 300</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-50 393</b>	<b>162 300</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-28 868
<b>Årets resultat</b>		<b>-50 393</b>	<b>133 432</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	71 056
Övriga fordringar		86 336	105 382
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 000	61 219
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>151 336</b>	<b>237 657</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		166 810	153 215
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>166 810</b>	<b>153 215</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>318 146</b>	<b>390 872</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>318 146</b>	<b>390 872</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		248 256	114 824
Årets resultat		-50 393	133 432
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>197 863</b>	<b>248 256</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>247 863</b>	<b>298 256</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	2 652
Skatteskulder		0	28 868
Övriga skulder		70 283	61 096
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>70 283</b>	<b>92 616</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>318 146</b>	<b>390 872</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	32 000	32 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>32 000</b>	<b>32 000</b>
Ingående avskrivningar	-32 000	-32 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-32 000</b>	<b>-32 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

*Patrik Ulveklint*  
Patrik Ulveklint  
Styrelseledamot

2023-06-14  
Datum